

NVK Buskerud: Regnskap for 2017/2018

Regnskapsåret 2017/2018 er fra 1. november 2017 til 31. oktober 2018.

Resultatregnskapet for 2017/2018 viser et ordinært resultat (overskudd) på kroner 52 747, men klubben har i regnskapsåret økt sin kortsiktige gjeld med kroner 14 000. Egenkapitalen var per 31. oktober på kroner 109 766.



Samlet resultatregnskapet¹

| | 2017/2018 | 2016/2017 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Driftsinntekter | | |
| Salgsinntekter | 69 109 | 14 065 |
| Kursinntekter | 79 700 | 95 700 |
| Egenandeler | 28 562 | 71 000 |
| Startkontingenter | 116 174 | 97 675 |
| Offentlige tilskudd | 9 526 | 4 100 |
| Andre driftsinntekter | 5 343 | 8 091 |
| Lotteri, bingo etc. | 19 850 | 15 200 |
| Sum inntekter | 328 264 | 305 832 |
| Driftskostnader | | |
| Varekostnader | 30 069 | 16 670 |
| Lønnskostnader | 60 117 | 44 096 |
| Hundefag. bistand | 750 | |
| Andre driftskostnader | 10 140 | 10 937 |
| Leie av lokaler | 2 800 | 5 898 |
| Andre fremmede tjenester | 17 521 | 3 771 |
| Servering, repr. | 31 027 | 19 257 |
| Gaver, premier | 10 211 | 3 883 |
| Støtte medl. | | 6 000 |
| Avgift/kontingent | 14 466 | 8 898 |
| Tilb. startkonting./egenand. | 19 450 | 32 675 |
| Utstyr, materiell | 57 552 | 30 017 |
| Leie av anlegg/utstyr | 10 979 | 64 971 |
| Utdanning, kurs | 8 220 | |
| Sum utgifter | 273 301 | 247 073 |
| Driftsresultat | 54 964 | 58 758 |
| Finansposter | | |
| Finansinntekter | 62 | 97 |
| Finanskostnader | 2 278 | 1 985 |
| Ordinært resultat | 52 747 | 56 870 |

¹ Se sammenligning mot budsjettet for regnskapsåret på side 15.

Noter til resultatregnskapet for 2017/2018:

1. Av innbetalte egenandeler på kroner 28 562 er kroner 15 000 for DM lavland 2017.
2. I posten «andre fremmede tjenester» inngår følgende beløp:
 - a. Kjøp av strøm til NVK Buskerud hytta: kroner 6 198
 - b. Frakt av gravemaskin tur/retur NVK Buskerud hytta: kroner 6 250
 - c. Brøyting av vei inn til NVK Buskerud hytta: kroner 2 188
 - d. Verdivurdering av NVK Buskerud hytta: kroner 1 000
 - e. Tolldeklarasjon og merverdiavgift ifm. kjøp av trekkseleer for salg: kroner 1 885
3. I løpet av regnskapsåret har kostnadene i forbindelse med NVK Buskerud hytta vært på kroner 20 709. Vi har hatt leieinntekter på kroner 600.
4. I posten «servering, representasjon» inngår kroner 12 754 betalt til Bomstadbaden camping i forbindelse med DM lavland 2017 i Sverige. Det ble fra de som deltok på arrangementet betalt kroner 10 850 til klubben (egenandeler). Dermed ble utgiften for NVK Buskerud kroner 1 904.
5. I posten «utstyr, materiell» på kroner 57 552 utgjør regnskapsposter tilhørende Hovedkassen kroner 49 159. De største postene er som følger:
 - a. Innkjøp av skaphenger og klistremerke til skaphenger: kroner 31 594
 - b. Innkjøp av startpistoler med skudd: kroner 5 000
 - c. Materialer og inventar til NVK Buskerud hytta: kroner 4 738
 - d. Nye gjerder til Hauklyhytta: kroner 2 775
 - e. Innkjøp av sammenleggbare bord: kroner 1 996

De ulike arrangementene våre bidro til det ordinære resultatet som følger:

| | 2017/2018 | Budsjett | 2016/2017 |
|---------------------------------|----------------|---------------|---------------|
| Apportkurset | 18 300 | 6 000 | 14 802 |
| Apportprøvekurset | 0 | 6 500 | 14 987 |
| Saueaversjon | 28 816 | 9 800 | 23 679 |
| Apportprøven Holleia | 30 118 | 5 300 | 29 191 |
| Skogsfuglprøven 2017 | 15 054 | 2 105 | 5 463 |
| Fullkombinerte prøver | 4 075 | 1 000 | 2 683 |
| Fase 1 kurs | 8 893 | | |
| Valpekurs | 3 100 | | |
| Sporkurs | 14 700 | | |
| Utstillingskurs | 500 | | |
| Samlet ordinært resultat | 123 556 | 30 705 | 90 803 |

Balanse og tilgjengelige midler

NVK Buskerud hadde per 31. oktober 2018 innestående på bankkonto kroner 140 190. I tillegg har klubben en kontantkasse på kroner 2 575. NVK Buskerud har tidligere år kjøpt inn premier og diplomer til våre arrangement. Styret har vedtatt at alle slike innkjøp skal nedskrives til kroner 0 i samme regnskapsår. Alle våre nåværende eiendeler er også blitt satt til kroner 0 i verdi.

| | 31.10.2018 | 31.10.2017 | Endring |
|-----------------------------|----------------|---------------|----------------|
| Eiendeler | | | |
| Kortsiktige fordringer | | | |
| Kontanter (kasse) | 2 576 | 2 370 | +206 |
| Bankinnskudd | 140 190 | 87 649 | +52 541 |
| Eiendeler | 0 | 0 | |
| Sum eiendeler | 142 766 | 90 019 | +52 747 |
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | 33 000 | 19 000 | +14 000 |
| EK/Akkumulert overskudd | 109 766 | 71 019 | +38 747 |
| Sum gjeld og EK | 142 766 | 90 019 | +52 747 |

I løpet av regnskapsåret 2017/2018 har den kortsiktige gjelden for NVK Buskerud økt med kroner 14 000 av regnskapstekniske forutsetninger:

1. Det er satt av kroner 9 000 til å dekke leie av Sørli og dieselutgifter for strømaggregatet i forbindelse med apportprøven i juli. Regningen fra eierne av Sørli er ikke mottatt ved utgangen av regnskapsåret. Det var ved forrige regnskapsavslutning satt av kroner 9 000 for samme formål. Samlet gjeld til eierne av Sørli er per 31. oktober 2018 kroner 18 000.
2. Det var per 31. oktober 2018 innbetalt kroner 15 000 fra medlemmer i forbindelse med DM lavland 2018. Arrangementet holdes i november og det er ikke betalt for leie av anlegg i regnskapsåret 2017/2018.

NVK Buskerud har derfor en egenkapital (akkumulert overskudd) per 31. oktober 2018 på kroner 109 766. Det er en økning på kroner 38 747 i forhold til samme dato i 2017.

Hovedkassen

| | 2017/2018 | 2016/2017 |
|---|----------------|----------------|
| Salgsinntekter | 15 419 | 9 535 |
| Kursinntekter | | 600 |
| Egenandeler | 28 562 | 71 000 |
| Startkontingenter | 4 699 | |
| Offentlige tilskudd | 2 326 | |
| Andre driftsinntekter | 4 571 | 5 391 |
| <i>Intern inntekt fra apportpr.¹</i> | <i>10 700</i> | <i>11 831</i> |
| Lotteri, bingo etc. | | 591 |
| Sum inntekter | 66 277 | 98 949 |
| Driftskostnader | | |
| Varekostnader | 24 442 | 9 820 |
| Lønnskostnader | | |
| Hundefag. bistand | 750 | |
| Andre driftskostnader | 2 661 | 6 694 |
| Leie av lokaler | 2 800 | 5 898 |
| Andre fremmede tjenester | 17 521 | 3 771 |
| Servering, repr. | 13 833 | 2 805 |
| Gaver, premier | 8 950 | 1 960 |
| Støtte medl. | | 6 000 |
| Avgift/kontingent | 105 | |
| Tilb. startkonting./egenand. | 4 812 | 8 600 |
| Utstyr, materiell | 49 159 | 20 646 |
| Leie av anlegg/utstyr | 6 979 | 64 971 |
| Utdanning, kurs | 3 220 | |
| Sum utgifter | 135 232 | 131 165 |
| Driftsresultat | -68 954 | -32 217 |
| Finansposter | | |
| Finansinntekter | 62 | 97 |
| Finanskostnader | 1 917 | 1 814 |
| Ordinært resultat | -70 809 | -33 933 |

¹ Apportprøven på Holleia belastes en premiekostnad for utdelte premier.

Noter til Hovedkassen:

1. Offentlige tilskudd på kroner 2 326 er spillemidler fra Norsk Tipping AS.
2. Startkontingenter på kroner 4 699 er i forbindelse med at NVK Buskerud arrangerte apportprøven på NVK landssamlingen i 2018. I forbindelse med denne apportprøven har NVK Buskerud betalt for apportpremier for kroner 453 til NVK Hordaland, samt avgifter til FKF på til sammen kroner 105.

Apportkurs

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 |
|------------------------|------------------------------|---------------|--|---------------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | | | |
| | Kursinntekter | 33 200 | | 25 600 |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | | | |
| | Offentlige tilskudd | 2 100 | | 2 000 |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | | | |
| | Sum inntekter | 35 300 | | 27 600 |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | 16 200 | | 12 798 |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | 800 | | |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | | | |
| | Gaver, premier | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | | | |
| | Tilb. startkonting./egenand. | | | |
| | Utstyr, materiell | | | |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 17 000 | | 12 798 |
| | Driftsresultat | 18 300 | | 14 802 |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | | | |
| | Ordinært resultat | 18 300 | | 14 802 |

Apportprøvekurs¹

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 |
|------------------------|------------------------------|--------------|--|---------------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | | | |
| | Kursinntekter | 8 400 | | 30 400 |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | | | |
| | Offentlige tilskudd | | | 2 100 |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | | | |
| | Sum inntekter | 8 400 | | 32 500 |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | | | 15 198 |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | | | |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | | | 715 |
| | Gaver, premier | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | | | |
| | Tilb. startkonting./egenand. | 8 400 | | |
| | Utstyr, materiell | | | |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 8 400 | | 17 513 |
| | Driftsresultat | 0 | | 14 987 |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | | | |
| | Ordinært resultat | 0 | | 14 987 |

¹Apportprøvekurset ble avlyst på grunn av skogbrannfaren. Det var kommet inn kroner 8 400 på tidspunktet når avlysningen ble tatt. Alle fikk tilbakebetalt 100 prosent av kursavgiften.

Saueaversjon

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 |
|------------------------|------------------------------|---------------|--|---------------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | 49 300 | | |
| | Kursinntekter | | | 39 100 |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | | | |
| | Offentlige tilskudd | | | |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | | | |
| | Sum inntekter | | | 39 100 |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | 10 530 | | 10 710 |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | | | 4 000 |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | | | |
| | Gaver, premier | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | | | |
| | Tilb. startkonting./egenand. | | | |
| | Utstyr, materiell | 650 | | 600 |
| | Leie av anlegg/utstyr | 4 000 | | |
| | Utdanning, kurs | 5 000 | | |
| | Sum utgifter | 20 180 | | 15 310 |
| | Driftsresultat | 29 120 | | 23 790 |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | 304 | | 111 |
| | Ordinært resultat | 28 816 | | 23 679 |

Apportprøven på Holleia

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 |
|------------------------|--|---------------|--|---------------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | 2 890 | | 4 530 |
| | Kursinntekter | | | |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | 68 550 | | 69 500 |
| | Offentlige tilskudd | | | |
| | Andre driftsinntekter | 772 | | 2 700 |
| | Lotteri, bingo etc. | 17 000 | | 14 609 |
| | Sum inntekter | 89 212 | | 91 339 |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | 5 628 | | 6 850 |
| | Lønnskostnader | 6 747 | | 5 390 |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | 6 386 | | 243 |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | 9 898 | | 15 738 |
| | Gaver, premier | 1 008 | | 1 923 |
| | <i>Premiekostn. intern¹</i> | <i>10 700</i> | | <i>11 831</i> |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | 9 939 | | 8 580 |
| | Tilb. startkonting./egenand. | 3 763 | | 2 763 |
| | Utstyr, materiell | 4 968 | | 8 771 |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 59 036 | | 62 088 |
| | Driftsresultat | 30 176 | | 29 251 |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | 58 | | 60 |
| | Ordinært resultat² | 30 118 | | 29 191 |

¹ Apportprøven på Holleia belastes en premiekostnad for utdelte premier.

² Apportprøven på Holleia har ikke betalt for leie av Sørli og diesel til strømaggregatet. Dette er fastsatt i regnskapet til kroner 9 000 og bokført i balansen som en kortsiktig gjeld.

Skogsfuglprøven november 2017

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 ¹ |
|------------------------|------------------------------|---------------|--|------------------------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | 1 500 | | |
| | Kursinntekter | | | |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | 33 075 | | 25 175 |
| | Offentlige tilskudd | | | |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | 2 850 | | |
| | Sum inntekter | 37 425 | | 25 175 |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | 11 695 | | |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | 91 | | |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | 5 424 | | |
| | Gaver, premier | | | |
| | <i>Premiekostn. intern</i> | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | 3 418 | | |
| | Tilb. startkonting./egenand. | 1 575 | | 19 713 |
| | Utstyr, materiell | 168 | | |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 22 371 | | 19 713 |
| | Driftsresultat | 15 054 | | 5 463 |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | | | |
| | Ordinært resultat | 15 054 | | 5 463 |

¹ Prøven i november 2016 ble avlyst på grunn av føreforholdene.

Fullkombinerte prøver

| | | 2016/2017 | | 2016/2017 |
|------------------------|------------------------------|--------------|--|--------------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | | | |
| | Kursinntekter | | | |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | 9 850 | | 3 000 |
| | Offentlige tilskudd | | | |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | | | |
| | Sum inntekter | 9 850 | | 3 000 |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | 1 545 | | |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | 202 | | |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | 1 872 | | |
| | Gaver, premier | 253 | | |
| | <i>Premiekostn. intern</i> | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | 1 004 | | 318 |
| | Tilb. startkonting./egenand. | 900 | | |
| | Utstyr, materiell | | | |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 5 775 | | 318 |
| | Driftsresultat | 4 075 | | 2 683 |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | | | |
| | Ordinært resultat | 4 075 | | 2 683 |

Fase 1 kurs

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 |
|------------------------|------------------------------|---------------|--|-----------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | | | |
| | Kursinntekter | 15 200 | | |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | | | |
| | Offentlige tilskudd | 2 300 | | |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | | | |
| | Sum inntekter | 17 500 | | |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | 6 000 | | |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | | | |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | | | |
| | Gaver, premier | | | |
| | <i>Premiekostn. intern</i> | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | | | |
| | Tilb. startkonting./egenand. | | | |
| | Utstyr, materiell | 2 607 | | |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 8 607 | | |
| | Driftsresultat | 8 893 | | |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | | | |
| | Ordinært resultat | 8 893 | | |

Valpekurs

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 |
|------------------------|------------------------------|--------------|--|-----------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | | | |
| | Kursinntekter | 4 400 | | |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | | | |
| | Offentlige tilskudd | 900 | | |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | | | |
| | Sum inntekter | 5 300 | | |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | 2 200 | | |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | | | |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | | | |
| | Gaver, premier | | | |
| | <i>Premiekostn. intern</i> | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | | | |
| | Tilb. startkonting./egenand. | | | |
| | Utstyr, materiell | | | |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 2 200 | | |
| | Driftsresultat | 3 100 | | |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | | | |
| | Ordinært resultat | 3 100 | | |

Sporkurs

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 |
|------------------------|------------------------------|---------------|--|-----------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | | | |
| | Kursinntekter | 18 000 | | |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | | | |
| | Offentlige tilskudd | 1 900 | | |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | | | |
| | Sum inntekter | 19 900 | | |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | 5 200 | | |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | | | |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | | | |
| | Gaver, premier | | | |
| | <i>Premiekostn. intern</i> | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | | | |
| | Tilb. startkonting./egenand. | | | |
| | Utstyr, materiell | | | |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 5 200 | | |
| | Driftsresultat | 14 700 | | |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | | | |
| | Ordinært resultat | 14 700 | | |

Utstillingskurs

| | | 2017/2018 | | 2016/2017 |
|------------------------|------------------------------|------------|--|-----------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | | | |
| | Kursinntekter | 500 | | |
| | Egenandeler | | | |
| | Startkontingenter | | | |
| | Offentlige tilskudd | | | |
| | Andre driftsinntekter | | | |
| | Lotteri, bingo etc. | | | |
| | Sum inntekter | 500 | | |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | | | |
| | Lønnskostnader | | | |
| | Hundefag. bistand | | | |
| | Andre driftskostnader | | | |
| | Leie av lokaler | | | |
| | Andre fremmede tjenester | | | |
| | Servering, repr. | | | |
| | Gaver, premier | | | |
| | <i>Premiekostn. intern</i> | | | |
| | Støtte medl. | | | |
| | Avgift/kontingent | | | |
| | Tilb. startkonting./egenand. | | | |
| | Utstyr, materiell | | | |
| | Leie av anlegg/utstyr | | | |
| | Utdanning, kurs | | | |
| | Sum utgifter | 0 | | |
| | Driftsresultat | 500 | | |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | | | |
| | Finanskostnader | | | |
| | Ordinært resultat | 500 | | |

Resultatregnskapet versus budsjettet for 2017/2018

| | | 2017/2018 | | Budsjett |
|------------------------|------------------------------|----------------|--|----------------|
| Driftsinntekter | | | | |
| | Salgsinntekter | 69 109 | | 13 500 |
| | Kursinntekter | 79 700 | | 72 000 |
| | Egenandeler | 28 562 | | 30 000 |
| | Startkontingenter | 116 174 | | 94 000 |
| | Offentlige tilskudd | 9 526 | | 4 000 |
| | Andre driftsinntekter | 5 343 | | 6 500 |
| | Lotteri, bingo etc. | 19 850 | | 12 950 |
| | Sum inntekter | 328 264 | | 232 950 |
| Driftskostnader | | | | |
| | Varekostnader | 30 069 | | 23 000 |
| | Lønnskostnader | 60 117 | | 64 195 |
| | Hundefag. bistand | 750 | | 5 000 |
| | Andre driftskostnader | 10 140 | | 16 500 |
| | Leie av lokaler | 2 800 | | 15 000 |
| | Andre fremmede tjenester | 17 521 | | 4 000 |
| | Servering, repr. | 31 027 | | 27 250 |
| | Gaver, premier | 10 211 | | 5 500 |
| | Støtte medl. | | | 6 000 |
| | Avgift/kontingent | 14 466 | | 13 250 |
| | Tilb. startkonting./egenand. | 19 450 | | |
| | Utstyr, materiell | 57 552 | | 41 000 |
| | Leie av anlegg/utstyr | 10 979 | | 30 000 |
| | Utdanning, kurs | 8 220 | | 3 000 |
| | Sum utgifter | 273 301 | | 253 695 |
| | Driftsresultat | 54 964 | | -20 745 |
| Finansposter | | | | |
| | Finansinntekter | 62 | | 5 |
| | Finanskostnader | 2 278 | | 2 650 |
| | Ordinært resultat | 52 747 | | -23 390 |